РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область
Южский муниципальный район

Совет Южского городского поселения
Второго созыва

РЕШЕНИЕ
от 30.01.2022 № 4

г. Южа

о внесении изменений в решение Совета Южского городского поселения

от 02.07.2010 г. № 28 «Об утверждении структуры администрации

Южского городского поселения»

(в редакции Решения от 24.10.2011 г. № 67)

На основании части 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», в соответствии с Уставом Южского городского

поселения, Совет Южского городского поселения РЕШИЛ:

 1. Внести изменения в решение Совета Южского городского

поселения от 02.07.2010 г. № 28 «Об утверждении структуры администрации

Южского городского поселения» (в редакции Решения от 24.10.2011 г. № 67),

следующие изменения:

 - приложение к вышеуказанному решению изложить в новой

редакции (прилагается).

 2. Решение Совета Южского городского поселения от 24.10.2011 г.

№ 67 «О внесении изменений в решение Совета Южского городского

поселения от 02.07.2010 г. № 28 «Об утверждении структуры администрации

Южского городского поселения» признать утратившим силу.

 3. Решение вступает в силу с момента подписания.

 4. Опубликовать настоящее решение в официальном издании

«Вестнике Южского городского поселения».

Глава Южского городского поселения                                           В.Е.Барсуков